

ใบประมาณราคางานก่อสร้างถนน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าบ้านนายสุวรรณ ศรีวิชัย หมู่ที่ 3 ตำบล ไส้อิน อำเภอ เกษะดา จังหวัด ลำปาง
ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 55.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 192.50 ตารางเมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลไส้อิน
ประมาณการเมื่อ วันที่ 18 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงต่อหน่วย		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	192.50	ตร.ม.	1.68	323.40	-	-	323.40	
2	ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	9.63	ลบ.ม.	460.00	4,429.80	-	-	4,429.80	
3	ผิวทางบอร์เลนดี่ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	192.50	ตร.ม.	348.90	67,163.25	-	-	67,163.25	
4	งานเหล็กเสริมรอยต่อ Ø 15 มม. SR 24	38.50	เมตร	78.29	3,014.17	-	-	3,014.17	
5	งานเหล็กเสริมรอยต่อ Ø 19 มม. SR 24	7.00	เมตร	154.60	1,082.20	-	-	1,082.20	
6	ไวร์เมช @ 20 x 20 ซม. Ø 4.0 x 4.0 มม.	192.50	ตร.ม.	78.29	15,070.83	-	-	15,070.83	
					-			-	
					-			-	
					-			-	
	ค่าวัสดุและค่าแรงรวมทั้งสิ้น							91,083.64	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายกรุทของ สิงห์ไพรัช)

นายช่างโยธาชำนาญงาน